



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.13.2.2026.2

Trzebielino, dnia 29.04.2026 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z budową sieci tłocznej i pompownią ścieków sanitarnych w miejscowości Starkówko gmina Trzebielino**”, znak sprawy: **PNOŚ.271.13.2026.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **20.04.2026 r.** pod numerem **2026/BZP 00205276/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie.1

W związku z zamiarem przystąpienia do zamówienia prosimy o wyjaśnienia:

W projekcie, specyfikacji i uzgodnieniach są wpisane rury fi90 PE100 SDR17 natomiast w przedmiarze są podane rury fi90 PE100 SDR17 RC. Jakie rury przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: *Należy do realizacji sieci kanalizacji tłocznej przyjąć rury PE SDR 17 typ RC z drutem sygnalizacyjnym tj. do montażu bez podsypki i obsypki oraz przewiertu sterowanego (bezwykopowego) zgodnie z projektem.*

Pytanie.2

Odcinek tłoczny od p7 do p12 o długości 146,90 zgodnie z PZT ma być wykonany metodą bezwykopową. Odcinek grawitacji od S-6 do S-8 o długości 85,61 zgodnie z PZT ma być wykonany metodą bezwykopową. Prosimy o potwierdzenie, że odcinki te faktycznie mają być wykonane bezwykopowo? Jeśli tak to jaką metodę, oraz jakie rury przyjąć do oferty? Informacja jest tylko na PZT i w przedmiarach.

Odpowiedź: *Należy wykonać wskazane odcinki w PZT metodą bezwykopową. Dopuszcza się montaż rurociągu tłoczny na całej długości metodą bezwykopową. Rury tłoczne zgodnie z odp. Ad.1. Natomiast rury grawitacyjne do przewiertu sterowanego stosować rury PEHD SDR-17 typ RC DN 225x13,4. Technologia przewiertu sterownego HDD*

Pytanie.3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności rzędnych dna studni. Różnica między PZT i profilami wynosi średnio 9 cm. Największa różnica jest na studni S-4, wynosi 78 cm.

Odpowiedź: *Rzędne dna studni należy przyjąć na podstawie profili kanalizacji grawitacyjnej. W przypadku studni S-4 rzędne wynoszą 132.60/ 130.00.*

Pytanie.4

Czy przy przepompowni ścieków ma być słup oświetleniowy z oprawą LED tak jak to jest wskazane w przedmiarze? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów (wysokość słupa, moc lampy).

Odpowiedź: *Przy przepompowni wykonawca powinien zainstalować słup oświetleniowy o wysokości 300 cm na dedykowanym fundamencie, moc oprawy minimum 36 W LED, Klasa szczelności IP 66*

Pytanie.5

Zwracamy się z zapytaniem, czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót na działkach gminnych.

Odpowiedź: *Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Nr 68/2015 z dnia 03.07.2015 r. przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych odstępuje się od naliczania opłaty.*

Pytanie.6

Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa jezdni na czas prowadzenia robót budowlanych?

Odpowiedź: *Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Nr 68/2015 z dnia 03.07.2015 r. przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych odstępuje się od naliczania opłaty*

2. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy

mgr Daniel Chwarzyński